

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Przemysłowa 1
68-219 Tuplice

Tuplice, dn. 30 stycznia 2014 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 9

Dotyczy: „ Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Wraz z infrastrukturą techniczną w Tuplicach zs. w Rytwinach” w ramach projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.

Treść zapytania:

1. Czy rurociągi tłoczne od ujęcia wody (studni głębinowych do studni rozdziału wody surowej (A.SR i B.SR) podlegają wymianie?

Odpowiedź:

Tak podlegają wymianie.

Treść zapytania:

2. W jakim wykonaniu są włazy studni rozdzielczej oraz obudowy ujęć? W projekcie Zamawiający napisał iż włazy mają być w wykonaniu KO.

Odpowiedź:

Włazy studni rozdzielczych, obudowy ujęć i pompowni 2^o w wykonaniu ze stali KO.

Treść zapytania:

3. Zbiorniki wody ZW1 i ZW2 mają być uszczelnione membraną EPDM o grubości 1 mm w formie gotowego worka, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast membrany farby epoksydowej z atestem PZH?

Odpowiedź:

Zbiorniki wody w wykonaniu z membraną.

Treść zapytania:

4. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji budynku stacji ze stalowych kształtowników zimnogiętych ocynkowanych lub lakierowanych, ścian z płyty warstwowej z rdzeniem styropianowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Treść zapytania:

5. Prosimy o udostępnienie tabeli elementów rozliczeniowych z wskazaniem ilości, sztuk oraz mb zastosowanych materiałów, urządzeń. W załączonej tabeli brak takiej informacji.

Odpowiedź:

Przedmiar robót sporządza oferent dla własnych potrzeb.

Treść zapytania:

6. W jaki sposób Zamawiający ma zamiar prowadzić korektę pH? Na schemacie technologicznym nie jest to określone. Do zbiorników A.ZO i B.ZO nie jest dodawany środek chemiczny do korekty pH, jest doprowadzenie jedynie sprężone powietrze.

Odpowiedź:

Schemat jest właściwy. Korekta odbywać się będzie bez środka chemicznego.

Treść Zapytania:

7. Co oznacza litera M w kółku przy A.PP, B.PP, A.D na schemacie technologicznym.

Odpowiedź:

Oznacza napęd silnikowy [od motor].

Treść Zapytania:

8. Co oznacza litera NO na schemacie ? (obok dmuchawy)

Odpowiedź:

Zawór elektromagnetyczny [np. GEMI, sterowany pracą dmuchawy], normalnie otwarty. Szczegóły instalacji wg projektu wykonawczego.

Treść zapytania:

9. Na schemacie brak zbiornika wychytującego – transportowego ZD3, prosimy o wskazanie sposobu i miejsca ustawienia.

Odpowiedź:

Zbiornik ten nie bierze udziału w uzdatnianiu. W zbiorniku tym ma być ustawiony zbiornik środka dezynfekującego [ZD.2]. Na rys. IST1 jest wskazane miejsce ustawienia zbiornika ZD.3.

Treść zapytania:

10. Na schemacie technologicznym przy ujęciach wody U4,U6,U7 oznaczono „obiekt wyłączony z postępowania” natomiast w projekcie pisze się o renowacji chemicznej, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Sformułowanie to dotyczy „postępowania administracyjnego”, czyli wydawanie i zakres pozwolenia na budowę. Remont ujęć i przewodów nie wymaga pozwolenia na budowę.

Treść zapytania:

11. Czy wewnątrz kontenerów będzie prowadzona wewnętrzna instalacja wodociągowa? Jeżeli tak prosimy o jej uzupełnienie na schemacie technologicznym.

Odpowiedź:

Jest prowadzona do zaworów ze złączką do węża [lokalizacja zaworów na rys. nr IST5]. Instalacja ta nie jest instalacją technologiczną i nie ma potrzeby jej tam zamieszczać.

Treść zapytania:

12. Na schemacie brak oznaczenie kontenera C odprowadzenia ścieków i doprowadzenia wody wodociągowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Kontener C należy wykonać zgodnie z opisem w specyfikacji i aneksie do PB. Kontener C wraz z instalacją nie jest instalacją technologiczną i nie ma potrzeby jej tam zamieszczać.

Treść zapytania:

13. Czy w przypadku remontu studni U4,U6,U7 pompy podlegają wymianie?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z ST06 – pkt.2.2.1 i wyszczególnieniem podstawowych robót w TER.

Treść zapytania:

14. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych, do materiałów zastosowanych w projekcie budowlanym?

Odpowiedź:

Tak. Z udokumentowaniem równoważności.

Treść zapytania:

Z uwagi na powyższe wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej

(-) Zbigniew Łazarski